
123 

 

 
MAURIŅAM UN ZĀLĀJIEM 

 
 

 

B 

C 

G 

A H 

D 

  E  F 

N 

J 

L 

K 

P 

M Q 

(1) (2) (3) 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

   

IZLICES SPRIGUĻTIPA PĻĀVĒJS 
 

 

ACI 
DARBARĪKU 
VADĪBAS 
SASKARNE 

 

 

 

• Hidraulisks izlices spriguļtipa pļāvējs ar nolieces leņķa  
 regulēšanas funkciju 

• Lieljaudas darbarīks 

• Aprīkots ar tiešās piedziņas hidraulisko motoru 
• ACI: vadiet visas darbības ar dažām pirkstu kustībām 
Izmantojiet šo hidrauliskās piedziņas izlices spriguļtipa pļāvēju 

aizaugušu brikšņu un lielas zāles pļaušanai un būsiet pārsteigti par 

rezultātu! Tā lielas slodzes apstākļiem paredzētā konstrukcija 

apvienojumā ar MultiOne traktora jaudu un stabilitāti ir ideāli 

piemērota ne tikai darbam nogāzēs, bet tas ir arī perfekts darbarīks 

mulčēšanas darbiem parkos kā arī dažādās grūti piekļūstamās vietās. 

Iespējas: 

1) standarta taisns priekšējais spriguļtipa pļāvējs; 

2) izlices garums — 174 cm; 

3) grāvmalu pļāvējs ar leņķi līdz -45°; 

4) uzbērumu un dzīvžogu pļāvējs ar leņķi līdz +90°. 

Y tipa asmeņi (1) ietverti standarta komplektācijā; iespējams aprīkot ar 
veserīšu tipa asmeņiem (2) (C035307) vai Verticut (3) (C035312 + Y asmens).  

Piezīmes: Ja nav uzstādīts, nepieciešams iegādāties C090027 ACI KIT. Ieteicams traktoru 
aprīkot ar vārstu strēles peldošā režīma funkcijai. 

 

Izmēri (mm) 

Mod. A B C D E F G H J K L M N P Q 
110 1230 1276 1090 960 778 2054 1738 1297 1294 526 764 792 1477 1592 2148 
125 1230 1426 1240 960 778 2204 1738 1297 1443 626 764 792 1477 1704 2298 

Modelis Pļaušanas 
platums 

Spriguļu skaits Pagriešanas 
leņķis 

Maks. sāniskā 
pārbīde 

Svars Kods 

110 100 cm 20 +90° / - 45° 174 cm 277 kg C890785 

125 115 cm 24 +90° / - 45° 174 cm 300 kg C890786 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

110                 

125                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


